

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016  
Karar Sayısı : 2016/117  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Turgutlu İlçe Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.12.2016 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının "Hız Kesiciler" le ilgili genelgesi.

**TEKLİF:** Turgutlu Belediye Başkanlığının 13.10.2016 tarih ve 6676 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Turgutlu İlçe alt komisyonu marifeti ile incelenmiş, inceleme sonucu 06.10.2016 tarih ve 2016/8 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-) Salihli İstikametinden Turgutlu istikametine Derbent Mahallesi girişinde yer alan Sarıbey Kavşağında, sinyalizasyon olmamasından dolayı Turgutlu istikametinden ve Salihli istikametinden gelen araçların "U Dönüşü Yapılmaz" levhalarının bulunmasına rağmen "U Dönüşü" yaptıkları ve sıklıkla kazaların meydana geldiği belirtilerek, kavşağa Sinyalizasyon yapılması yada diğer trafik tedbirlerinin alınması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Kavşakta bahsedilen sıkıntılarını sabit olduğunun Komisyon üyelerince de kabul edildiği, ancak kavşak Karayolları sorumluluğunda yer aldığından Karayolları Bölge Müdürlüğünden görüş sorulması yönünde görüş mevcut.)**

2-) Sarıbey Mahallesinden Turgutlu istikametine gelirken, hemzemin geçidi geçince sağlı sollu ve birbirini takip eden iki adet virajın bulunduğu, yolun devamında Turgutlu Kabristanlığının alt yoluna çıkıldığı, bu yol üzerinde bulunan virajların keskin viraj olduğu, ancak buna rağmen hiçbir trafik işaret levhasının bulunmadığı, yol kenarında bulunan kargıların ve otların da görüş açısını engellediği belirtilerek, mevcut virajlara uyarı levhası konulması ve yolun görüş açısını daraltan ağaç ile kargıların temizlenmesi talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Talepte belirtilen yolda yatay çizgilerin çizilmesi, yol sınırlarını belirleyecek CTP'lerin konulması, İki Yönlü Yol olduğu için sollama yasağını belirleyici düz çizginin çizilmesi, yol kenarına sarkan ve görüşü engelleyen kargıların ve ağaç dallarının temizlenmesi ve uygun yerlere "Keskin Viraj Levhalarının" konulmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcut.)**

3-) Cumhuriyet Mahallesi Hanımeli Sokakta bulunan cadde geçişlerinin çocuklar ve büyükler için tehlike arz ettiği, özellikle de Akçakmak Yolu üzerinde bulunan Mod Cafe civarından geçen yayaların sorun yaşadıkları, bu nedenle Hanımeli Sokağı üzerinde bulunan ara geçişlere Hayalet Tümeşek yapılması ve Akçakmak Caddesi Mod Cafe'ye veya 50. Yıl alanına geçişlerde "Yaya Geçidi" yapılması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Hayalet Kasis Yapılması hususunda Alt Komisyonca değerlendirme yapılmadığı, ancak yaya geçidi çizgilerinin çizilmesinin uygun olacağı yönünde görüş mevcut.)**

4-) a-) Yıldırım Mahallesi Sakarya Sokak No:41/1 adresinde ikamet edene Canan Mert'in evinin dört yol ağzında olduğu, bu kavşakta bulunan sokakların hiç birinde hız kesici kasis bulunmadığından kazalara sebebiyet verdiği bu nedenle evinin önündeki yolun uygun görülen bölümlerine hız kesici (kasis) konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Anılan yerde Okul, Çocuk Oyun Parkı vb. bulunmadığı bildirilmekle birlikte İlçe Alt Komisyonunca herhangi bir değerlendirme yapılmamıştır.)**

b-) Selvilitepe Mahallesi Muhtar Sait KAYA'nın İrmak Sokak üzerinde yol çalışması sonunda düzenli halen gelen yollarda akışının daha da hızlanacağı endişesiyle dört yol kavşağına ve Hasan Üzmez Ortaokuluna yakınlığı nedeniyle İrmak Sokak No:41 önüne hız kesici (kasis) konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Anılan yerin 50 m. İlerisinde Çocuk Oyun Parkı, 100 m. İlerisinde Hasan ÜZMEZ Ortaokulu bulunduğu bildirilmekle birlikte İlçe Alt Komisyonunca herhangi bir değerlendirme yapılmamıştır.)**

5-) a-) İstiklal Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan Ziraat Bankası hizmet binasının Dikişyurdu Sokak tarafına bakan cephesine ve Atatürk Bulvarı tarafında kalan otopark girişi önüne "Fiziki Engel" konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, Dikişyurdu Sokak tarafındaki bordürlerin Otopark girişine uygun olarak düzenlenmesi ve Otopark Girişi Levhasının takılmasının uygun olacağı yönünde görüş)**

b-) Selvilitepe Mahallesi Selvili Sokağın Şehitler Parkı tarafına park eden araçların kazalara sebebiyet verdiğini belirterek, Şehitler Parkı tarafına "Fiziki Engel" konularak araç parkının engellenmesi talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, İlçe Alt Komisyonunca herhangi bir görüş bildirilmemekle birlikte, anılan yerde Aşık Veysel Caddesinden sonra virajdan dolayı görüş açısı daraldığından park tarafına Fiziki Engel ve Park Yasağı getirilmesinin uygun olacağı belirtilmiştir.)**

c-) Cumhuriyet Mahallesi Karaca Sokak No: 72' de ikamet eden Ümran CAN'ın % 45 engelli olduğu, geçimini hurda toplayarak sağladığı, hurda aracını içeriye alırken ya da çıkarırken kullandığı rampanın önüne araç park edildiği için büyük sıkıntılar ve sürtüşmeler yaşandığı belirterek rampanın önüne araç parkını engellemek için 1 adet "Fiziki Engel" konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, İlçe Alt Komisyonunca herhangi bir görüş bildirilmediği, engelli rampasının önüne engelli yer çizgisinin çizilmesinin uygun olacağı belirtilmiştir.)**

d-) Altay Mahallesi Manifaturacılar Sokakta değişik sektörlerde iş yapan iş yeri sahipleri tarafından verilen dilekçede, sokağın girişlerinde bulunan sabit bariyerlerin kaldırım hizasından içeride kalacak şekilde takıldığı için ve sokağın alt tarafında bulunan Keçeciler Sokak ve sokağın üst tarafında bulunan Tütüncüler Sokağın "Tek Yön" olmasından dolayı, sokağın giriş ve çıkışlarında bulunan bariyerlere sıfır konumunda park eden araçların sokağa giriş ve çıkışları tamamen kapattığı belirtilerek, bu yollardan normal ve engelli vatandaşların geçmekte zorlandığı için esnaf olarak bu durumun işyeri sahiplerine yansdığı, bu nedenle bahse konu bariyerlerin sokak içinden alınarak 1,5 mt. dışarıya (kaldırımların dış hizasına) monte edilmesi veya mevcutlara dokunulmadan bu bariyerlerin 1,5 mt. dışına yeni plastik delinatörlerin takılması hususunda izin verilmesi ya da Keçeciler Sokak ve Tütüncüler Sokağı "Tek Yön" kararının iptal edilerek çift yönlü işleyen yol yapılması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun, İlçe Alt Komisyonunca herhangi bir görüş bildirilmemekle birlikte, yol içine yapılan düzensiz araç parklarının engellenmesi için, mevcutta bulunan sabit babalara dokunulmadan bunların ön tarafına Esnek Plastik Delinatörlerin konulmasının uygun olacağı belirtilmiştir)**

9